
      CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRA BONITA 
            TRAVESSA NICOLAU VIANA, 30 - CENTRO - CEP:35364-000 - CNPJ: 07.769.603/0001-00 

                   ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 008/2021 
 
 
 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO 
DA CONTROLADORIA 
INTERNA, DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PEDRA BONITA 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS" 

 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Pedra Bonita-MG, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal, Regimento Interno desta Casa de Leis, combinado com a Lei Municipal 
396/2018: 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º Nomear o servidor municipal LEANDRO ISRAEL FERNANDES, portador do 
CPF n. 135.928.696-98, para exercer o Cargo de Controlador Interno da Câmara 
Municipal de Pedra Bonita, Estado de Minas Gerais. 
  
Art.2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art.3º Revogam-se as disposições em contrário. 
. 
Câmara Municipal de Pedra Bonita, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 

 

 
CLEVERSON JOSÉ PEREIRA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE PEDRA BONITA 


